1

  UỶ BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   PHƯỜNG BẮC SƠN                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số: 105/TB-UBND                               Bắc Sơn; ngày 26 tháng4 năm 2025

THÔNG BÁO

Phân công Lịch trực nghỉ Lễ ngày Chiến thắng 30/4 và ngày Quốc tế lao động

01/5 năm 2025 (Từ ngày 30/4/2025 đến ngày 04/5/2025)

Căn cứ Bộ Luật Lao động ngày 20 tháng 11 năm 2019; Thực hiện theo Thông

báo số 4467/TB-UBND ngày 12/12/2024 của UBND thị xã Bỉm Sơn thông báo các

ngày nghỉ lễ, tết trong năm 2025.

Dịp nghỉ lễ ngày Chiến thắng 30/4 và ngày Quốc tế lao động 01/5 năm 2025,

cán bộ, công chức, viên chức và người lao động cơ quan Nhà nước được nghỉ 05

ngày liên tục, từ ngày 30/4/2025 đến hết ngày 04/5/2025. Để nắm bắt, xử lý kịp thời

mọi tình huống xảy ra, những phát sinh trong các ngày nghỉ lễ, bảo đảm công việc

được thực hiện thông suốt, liên tục. Chủ tịch UBND thị xã thông báo lịch phân công

trực nghỉ lễ ngày Chiến thắng 30/4 và ngày Quốc tế lao động 01/5 năm 2025 như sau:

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC DANH
ĐIỆN

THOẠI

Ngày 30/4/2025 (thứ Tư, ngày Chiến thắng)

1 Đ/c Nguyễn Văn Trường Chủ tịch UBND 0986525678

2 Đ/c Lê Minh Hoài Chỉ huy trưởng BCH quân sự 0947536007

3 Đ/c Dương Thị Hiền Văn phòng thống kê 0914548366

4 Đ/c Nguyễn Minh Thuận Công chức Địa chính – Xây dựng 0919591967

Ngày 01/5/2025 (thứ Năm, ngày Quốc tế lao động)

1 Đ/c Phạm Thị Ngọc Hiền Phó chủ tịch UBND 0949113004

2 Đ/c Mai Phong Tùng Công chức Địa chính – Xây dựng 0838002563

3 Đ/c Tống Thị Lựu Công chức Tư pháp – Hộ tịch 0834149639

4 Đ/c Tống Văn Hoạt Cán bộ quy tắc 0912835503

Ngày 02/5/2025 (thứ Sáu, ngày nghỉ hoán đổi)

1 Đ/c Trần Nam Chung Phó chủ tịch UBND 0916.185.078

2 Đ/c Nguyễn Minh Thuận Công chức Địa chính – Xây dựng 0919591967

3 Đ/c Nguyễn Thị Thủy Công chức Văn hóa – Xã hội 0367.293836

4 Đ/c Phạm Văn Minh Cán bộ hợp đồng 0393175010

2

Ngày 03/5/2025 (Thứ 7)

1 Đ/c Phạm Thị Ngọc Hiền Phó chủ tịch UBND 0949113004

2 Đ/c Lê Minh Hoài Chỉ huy trưởng BCH quân sự 0947536007

3 Đ/c Dương Thị Hiền Văn phòng thống kê 0914548366

4 Đ/c Mai Phong Tùng Công chức Địa chính – Xây dựng 0838002563

Ngày 04/5/2025 (Chủ nhật)

1 Đ/c Trần Nam Chung Phó chủ tịch UBND 0916.185.078

2 Đ/c Nguyễn Minh Thuận Công chức Địa chính – Xây dựng 0919591967

3 Đ/c Lưu Thị Phương Công chức Tư pháp – Hộ tịch 0949136974

4 Đ/c Tống Văn Hoạt Cán bộ quy tắc 0912835503

Thời gian trực:  -  Buổi sáng: từ 07giờ  đến 11 giờ

- Buổi chiều: từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút.

      Nơi nhận:                                                                            CHỦ TỊCH
     - UBND thị xã (b/c);
     - Đảng ủy phường(b/c);

     - MTTQ & các đoàn thể (P/h);

     - 10 khu phố (P/h);

     - Lưu VP.

                                                                                         Nguyễn Văn Trường

3

		truongnv.bacsonbs@thanhhoa.gov.vn
	2025-04-28T18:25:30-0700

		2025-04-29T09:31:05+0700

		2025-04-29T09:31:06+0700